
 

 

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Registro Generale N. 110 del 08-09-2025 

 

            

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 13 DEL 05.09.2025, DI DIVIETO UTILIZZO ACQUA PER 
USI POTABILI ED ALIMENTARI IN LOC. CAPOLUOGO 

 
IL SINDACO 

 

Richiamata la propria Ordinanza n. 13 del 05.09.2025 con la quale a 
salvaguardia della salute pubblica, è stato vietato l’utilizzo a scopo potabile 
dell’acqua proveniente dall’acquedotto comunale in Loc. Capoluogo. 

 

Dato atto che sono stati adottati provvedimenti atti a ristabilire la potabilità 
dell’acqua distribuita destinata al consumo umano. 

 

Vista la nota pervenuta in data 08.09.2025 ns. prot. 10830, con la quale A.S.L. 
V.C.O. comunica parere favorevole alla revoca dell’Ordinanza n. 13 del 
05.09.2025. 

ORDINA 

La revoca della propria Ordinanza n. 13 del 05.09.2 025 recante misure di 
utilizzo dell’acqua per usi potabili ed alimentari in Loc. Capoluogo. 

 

Il presente è affisso nelle zone di interesse e pubblicato all’albo pretorio 
comunale. 

 

 

 
 
Gravellona Toce, li 08-09-2025 
 
 

 

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

P.zza Resistenza,10 – Tel. 0323/848386 – Fax 0323/864168 – C.F. 00332450030 
 

 

IL SINDACO 
F.to Morandi Giovanni 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai  
sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 


